
Elektronický informační zdroj nové generace 
pro lékaře všech specializací

DynaMed Plus®

DynaMed Plus® je referenční vyhledávací nástroj pro lékaře, kteří 
potřebují okamžitý přístup k nejnovějším poznatkům ve svém 
oboru. Obsah sestavuje tým špičkových lékařů na základě 
klinických důkazů a objektivních hodnocení kvality.

Pozvánka na webinář 

Datum: 6.5. ve 14:00 Registrace 
Datum: 17.5. ve 14:00 Registrace 

https://ebsco.webex.com/ebsco/k2/j.php?MTID=tdde3a955c2c4f0f73607d061f9cb4ea9
https://ebsco.webex.com/ebsco/k2/j.php?MTID=tbc50736ef31fa0b66563404c1ff9dda2


 
Přehledy a doporučení: lékaři se během chvilky  
seznámí s podobnými příklady z praxe a získají  
doporučení, jak v léčbě postupovat.  
 
Snímky a ilustrace: součástí  
odborné dokumentace jsou tisíce  
snímků a ilustrací s příklady  
klinických nálezů a výsledky vyšetření.  
 
Přesné vyhledávání:  
lékaři snadno a rychle získají  
relevantní informace, ať jsou v ordinaci  
nebo kdekoli jinde. 

Odborní recenzenti: lékaři v týmu DynaMed Plus jsou experti ve svých oborech. Jejich doporučení  
se vždy zakládají na důkazech a objektivních hodnocení kvality. 
 
Specializovaný obsah: DynaMed Plus obsahuje tisíce ověřených informací od urgentní medicíny 
přes kardiologii, onkologii, infekční choroby, až po pediatrii, gynekologii a další. 
 
Mobilní přístup: díky mobilnímu přístupu mají lékaři bezprostředně k dispozici nejmodernější 
poznatky z medicíny.  
 

Micromedex® Clinical Knowledge Suite* Drug Content zahrnuje informace o lécích a 
 je nyní součástí DynaMed Plus.  

Hlavní výhody DynaMed Plus:

* pouze vybrané produkty 

EBSCO Information Services 
Klimentská 52
Praha
Česká republika

Valerija Bradas
Account Executive
vbradas@ebsco.com
+420 234 700 677
 

112216

(978) 356-6500 . (800) 653-2726 . dynamed.com . health.ebsco.com




